KOKO可可蓄电池6GFM150 12V150AH-机房专用蓄电池
产品名称 KOKO可可蓄电池6GFM150 12V150AH-
机房专用蓄电池
公司名称 山东盈捷达电源科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:KOKO可可蓄电池
类型:免维护蓄电池
产地:中国
公司地址 山东省菏泽市郓城县工业开发区168号
联系电话 13869717181 13869717181
产品详情
KOKO可可蓄电池6GFM150 12V150AH-机房专用蓄电池
规格（12V）
6GFM系列--设计寿命6-8年
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度 电池总高 重量
（Kg）
6GFM12 12 151 98 100 3.58
6GFM17 17 181 76 167 6.06
6GFM24 24 166 175 125 9.08
6GFM40 40 196 165 170 14.59
6GFM55 55 229 138 228 18.1
6GFM65 65 350 174 23.66
6GFM80 80 260 168 221 26.5
6GFM90 90 304 169 31.18
6GFM100 329 172 32.94
6GFM100B 407 173 235
6GFM120 120 38.41
6GFM150 150 483 241 47.13
6GFM200 200 520 240 66.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)